devenu chef de famille par la mort de son pere et qui veut mettre

ä Tabri du mauvais sort sa mere et une frere peut-etre plus jeuue -).

Deux soeurs, Denise et Julie, filles de Michel de Caen, fönt abandon

ä l'abbaye de tout leur modeste avoir en echange de la nourriture, du

vetement, et d'un logement convenable leur vie durant 3).

Une autre Charte, assez curiouse'*), semble bien nous mettre en

presence d'un mari qui, incapable de surveiller les interets de sa femme.

1) Arch. Calvad. Cartous Troarn no IST.

2) Arch. Calvad. Cartons Troaru, sans uumerotage.
3) Arch. Calvad. Cartons Troarn, no 245. Omnibus hec visuris et audituris

ego Dyonisia et ego Juliana sorores et filie quondam et heredes Michaelis

de Cadomo defuncti dedimus et concessimus pro salute animarum nostrarum
et predecessorum nostrorum uos in vita et in morte et omuia bona nostra
mobilia et immobilia ubicuraque cxistaut Deo et Sancto Martino de Troarao
et monachis ibidem Deo servientibus . . . (suit l'enameration : une maison ä

Troarn, 13 sous tournois de rente perpi'tuelle, une redevance annuelle de
5 chapons, 90 oeufs et 4 setiers d'orge). Et scieudum est quod dicti religiosi

et eorum successores teuentur nobis invenire victum et vestitum quamdiu
vixerimus et domum sufficientem.

4) Arch. Calvad. Cartons Troarn, sans numerotagc. Noverit univcrsitas

vestra quod Agnes uxor Michaelis Franci voluntate et assensu ejusdem
Michaelis viri sui donavit et integre concessit in puram et perpetuam elemosi-

uam nobis et ecclesie uostre omne tenemeutum et omne jus hereditarium quod
ad eam peitinebat apud Falesiam. Nos autem cam recepimus in sororem
ecclesie nostre assignantes ei in victura cotidianum uuum panem dominicum et

unum militarem et unum galonum vini quäle dabitur monachis in refectorio

et servieuti sue unum panem militarem et uuum ordeicum. Ipsi etiam
Agneti XX sol. cen. singulis anuis dabimus ad feriam prati ad vestiendum
eam et unum pondus sepi. Hiis itaque supradictis contenta erit quamdiu
morabitur in aliqua cellarum nostrarum extra Troarnum, et si apud Troamum
remota fuerit dabimus ei cotidie praeter supradictum victum ejus de coquina
nostra tot et talia fercula qualia dabuntur monachis in refectorio. Et quando-
cumque ei placuerit ei habitum mouialem secundum ordinem Sancti Beue-
dicti dabimus.
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peut-etre parce qu'il est äg6 ou ä la veille de partir pour un lointain

voyage, s'eiforce de lui assurer un avenir exempt de risques. Michel